
UCHWAŁA NR XI/83/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zatwierdzenia Umowy o współpracy Miasta Sewilli w Hiszpanii  
i Miasta Krakowa w Rzeczypospolitej Polskiej, podpisanej w Krakowie  

w dniu 7 października 2002 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/, 
w związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr VI/47/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 
1990 r. w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa upoważnienia w zakresie 
współpracy międzynarodowej oraz przystąpienia do organizacji międzynarodowych, 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Zatwierdza się Umowę o współpracy Miasta Sewilli w Hiszpanii i Miasta 

Krakowa w Rzeczypospolitej Polskiej, podpisaną w Krakowie w dniu 7 października 
2002 roku  przez Prezydenta Miasta Krakowa i Radnego Miasta Sewilli ds. Edukacji 
i Dziedzictwa Kulturowego. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


